Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

'ÇIEr zof

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando informações sobre o término da obra da quadra do Castolira.

REQUERIMENTO N° 561/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O TÉRMINO DA OBRA DA QUADRA DO CASTOLIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 670/2018
Data: 19/03/2018 - Horário: 10:07

111111111E111111

APROVADO

9 ifd-An. 2018

Verdor Gados Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já faz tempo que a comunidade, espera pela conculsão dessa

11)

	obra de revitalização e cobertura da quadra no bairro, para que tenhamos um

posicionamento de qual a previsão para o término da mesma.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando informações sobre o término da obra da quadra do Castolira.

Pindamonhangaba, 19 de Março de 2018.

Professor Osv 	cedo Negrão

/Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1